
Från: Rojas Giovanni <giovanni.rojas@lansstyrelsen.se>  
Skickat: den 11 juni 2024 10:41 
Till: Anna Engström <Anna.Engstrom@gnosjo.se>; Annika Hedvall <annika.hedvall@vaggeryd.se>; 
Johan Fritz (johan.fritz@jonkoping.se) <johan.fritz@jonkoping.se>; Magnus Farjhage 
<magnus.farjhage@vetlanda.se>; Malena Tovesson <malena.tovesson@nassjo.se>; Mikael 
Fornander <mikael.fornander@aneby.se>; Pär Thudeen <par.thudeen@tranas.se>; Stefan Eglinger 
<stefan.eglinger@gislaved.se>; Tord du Rietz <tord.durietz@eksjo.se>; Ulf Svensson 
<ulf.svensson@varnamo.se>; Sandra.lidberg@habokommun.se; Lena.arnoldsson@mullsjo.se; 
pierre.klasson@savsjo.se 
Kopia: Wollmar Alexandra <alexandra.wollmar@lansstyrelsen.se>; Lindgren Nina 
<Nina.Lindgren@lansstyrelsen.se>; Storm Mukwana Ida <ida.storm.mukwana@lansstyrelsen.se>; 
Aneby <info@aneby.se>; Eksjö <kommun@eksjo.se>; Gislaved <Kommunen@gislaved.se>; Gnosjö 
<kommun@gnosjo.se>; Habo <info@habokommun.se>; Jönköping <info@jonkoping.se>; Mullsjö 
<kommun@mullsjo.se>; Nässjö <kommunstyrelsen@nassjo.se>; Sävsjö <kommun@savsjo.se>; 
Tranas_kommun <tranas.kommun@tranas.se>; Vaggeryd <info@vaggeryd.se>; Vetlanda 
<kommun@vetlanda.se>; Värnamo <kommunen@varnamo.se> 
Ämne: Revidering av länstal och kommuntal för mottagande av nyanlända 2024 

Var försiktig! 
Detta mail kommer från en extern avsändare. 
Var extra observant innan du öppnar länkar och bifogade filer, dessa kan innehålla virus. 
(Lämna aldrig ut några inloggningsuppgifter). 

Till kommundirektörer i Jönköpings län! 
 
Under juni månad förväntas EU fatta beslut om en förlängning av Massflyktsdirektivet. I och med 
detta beslut kan skyddsbehövande enligt massflyktdirektivet, som haft skydd i minst två år, 
folkbokföra sig. Detta innebär att de kommer att anvisas enligt bosättningslagen. Därmed 
behöver  kommuntalen för mottagandet av nyanlända 2024 att revideras.  
 
Det nuvarande länstalet för mottagande av nyanlända för Jönköpings län är 109. Läns- och 
kommuntalen kommer att utökas för att möjliggöra anvisning för de personer som har möjlighet att 
folkbokföra sig och som redan vistas i kommunens ordnade boenden. Migrationsverket har föreslagit 
en revidering av länstalet för Jönköpings län till 635 individer. När Regeringen har beslutat om nya 
länstal, kommer Länsstyrelsen att besluta om nya kommuntal.  
 
Länsstyrelsen har som målsättning att besluta om reviderade kommuntal senast 28:e juni, 2024.  
Det kommer i denna process inte finnas utrymme för dialog innan Länsstyrelsens beslut av 
kommuntal.  
 
 
Med vänlig hälsning 
 
Giovanni  
-------------------------- 
Giovanni Rojas 
Integrationsutvecklare 
Samhällsavdelningen 
Länsstyrelsen i Jönköpings län  
Tel: 010-2236531 
www.lansstyrelsen.se/jonkoping 
 
tänk på miljön innan du skriver ut detta e-brev 
För information om hur Länsstyrelsen i Jönköpings län behandlar personuppgifter, se www.lansstyrelsen.se/dataskydd  
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